בעניין:

המאשימה

מדינת ישראל

הנאשם

נגד
צבי גבאי

נוכחים:

מטעם המאשימה: ע"י ב"כ עו"ד נוח רחאל

מטעם הנאשם: בעצמו, וע"י ב"כ עו"ד דניאל וייס - מטעם הסנגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשם על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.

רגד זועבי, שופטת

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה אשר יוחסה לו בכתב האישום, החזקת אגרופן, או סכין, למטרה לא כשרה, עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

תופעת הסכינאות הינה תופעה אשר הפכה לנפוצה בימינו, חדשות לבקרים אנו שומעים על מקרים בהם נפגעים אנשים כתוצאה משליפת סכין באירועים מסוגים שונים.

על כן ביהמ"ש מצווה להעביר מסר ברור, כי בגין עבירה זו יוטלו עונשים ראויים אשר ירתיעו עבריינים פוטנציאליים וימגרו את התופעה.

הנאשם ידאג בעצמו לקחת שוברים ממזכירות בית המשפט.

אני מטילה על הנאשם מאסר על תנאי של 3 חודשים למשך שנתיים שלא יעבור על העבירה בה הורשע בתיק זה.

ככל שקיים בתיק פיקדון, הקנס יקוזז לסכום הפיקדון, היתרה תושב לנאשם.

המוצג- האגרופן, להשמדה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.

רגד זועבי, שופטת